
Bitte nur Kopien mitbringen !!!

Einnahmen- und Ausgabenliste

Einnahmen mtl. Euro

1. Arbeitslosengeld
2. Wohngeld
3.
4.
5.
6.

Ausgaben mtl. Euro

1. Miete inkl. Nebenkosten
2. Krankenkasse
3. Gas
4. Strom
5. Telefon
6. BVG
7. Versicherungen
8.
9.



Beleg beigefügt ?

Arbeitslosengeld II Bescheid
Wohngeldbescheid

Mietvertrag u. letztes Mieterhöhungsschreiben
Kontoauszüge für letzten Monat
Kontoauszüge für letzten Monat
Kontoauszüge für letzten Monat
Kontoauszüge für letzten Monat
Kontoauszüge für letzten Monat
Kontoauszüge für letzten Monat












































